
Z A R Z Ą D Z E N I E

W O J E W O D Y  M A Z O W I E C K I E G O

z dnia 22 grudnia 2025 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu Powiatowej Stacji Sanitarno-

Epidemiologicznej w Ciechanowie 

Na podstawie art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 

(Dz. U. 2025 r. poz. 450, 620, 637 i 1211) w związku z art. 10 ust. 4a  ustawy 

z dnia 14 marca 1985 r. o Państwowej Inspekcji Sanitarnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 416) zarządza 

się, co następuje:

§ 1. W „Statucie Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Ciechanowie”, 

stanowiącym załącznik do zarządzenia Wojewody Mazowieckiego z dnia 9 września 

2025 r. w sprawie nadania statutu Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej 

w Ciechanowie w § 7 w pkt 3 uchyla się lit. c.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Państwowemu Powiatowemu Inspektorowi 

Sanitarnemu w Ciechanowie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. 

WOJEWODA MAZOWIECKI
Mariusz Frankowski

/podpisano kwalifikowanym 
podpisem elektronicznym/


		2025-12-21T23:24:42+0000
	Mariusz Rafał Frankowski




